太枠内をご記入押印下さい。

西暦    年  月  日

公益財団法人神戸いきいき勤労財団

理事長 宛

所在地

名 称

代表者名                印

担当者名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

下記のとおり、ハッピーパックニュースへの封入広告を申し込みます。

記

１ 封入を希望する枚数    Ａ４サイズ １枚相当（1枚あたり 10g未満）

２．封入広告         別添見本のとおり

３．封入希望月        ２０２３ 年   月号ニュース

ハッピーパックニュース封入広告キャンペーン申込書

◎ 申込書及び見本提出後、ハッピーパック事務局の審査を経てニュースへの封入を決定します。

◎ 承認後、封入月前月の 20日までに、5000部を作成し納品してください。

◎ 封入承認は申込受諾書により通知します。

◎ 販売実績報告書を、ハッピーパックニュース発行月の翌月 10日までに提出してください。

【提出先】ハッピーパック事務局 封入広告キャンペーン係

・郵送の場合：〒650-0033 神戸市中央区江戸町 104 番地 江戸町 104 6 階

・メールの場合：office@happypack-kobe.jp

【申込期限】2022年 11月 25日（金）必着

申

請

者

受付印

申込受諾書

西暦    年  月  日

上記のとおり申込を受諾いたしました。